T 2 \_\_\_\_\_ vi - de \_\_\_\_\_ ris, Tu \_\_\_\_\_ vi - de \_\_\_\_\_ ris.

B \_\_\_\_\_ vi - de \_\_\_\_\_ ris, Tu \_\_\_\_\_ vi - de \_\_\_\_\_ ris.

205

T 1 C: Et proiec - tis ar - gen - te - is in tem - plo, re - ces - sit: et abiens, laqueo se su - spen - dit. Prin -

207

S 2 \_\_\_\_\_ Non \_\_\_\_\_ li - cet

A \_\_\_\_\_ Non \_\_\_\_\_ li - cet e -

T 1 \_\_\_\_\_ cipes autem sacerdotum, acceptis ar - gen - te - is, di - xe - runt: Non \_\_\_\_\_ li - cet e -

T 2 \_\_\_\_\_ Non \_\_\_\_\_ li - cet e -

B \_\_\_\_\_ Non \_\_\_\_\_ li - cet e -

211

S 2 e - os mit - te - re in \_\_\_\_\_ cor - bo - nam: qui \_\_\_\_\_ a pre -

A os mit - te - re in cor - bo - nam: qui a pre -

T 1 os mit - te - re in cor - bo - nam: \_\_\_\_\_ qui a pre -

T 2 os mit - te - re in cor - bo - nam: qui a pre -

B os mit - te - re in cor - bo - nam: qui a pre -

216

S 2  
A  
T 1  
T 2  
B

- ti - um san - gui - nis est.

- ti - um san - gui - nis est.

- ti - um san - gui - nis est. C: Con-si - li - o au - tem in - i -

ti - um san - gui - nis est.

- ti - um san - gui - nis est.

221

T 1

to, e - merunt ex illis agrum figuli, in sepulturam peregrino - rum.

222

T 1

Prop - ter hoc vocatus est ager ille, Haceldama, hoc est ager san - gui - nis, us - que in hodie - num di - em.

224

T 1

Tunc impletum est, quod dictum est per Jeremiam propheta, di - cen - tem: Et acceperunt triginta argente - os pre -

226

T 1

tium appretiati, quem appretiaverunt a fili - li Is - ra - el: et dederunt eos in agrum figuli, sicut constituit mihi Do - mi - nus.

228

T 1  
T 2  
B

Je - sus autem stetit an - te prae - si - dem, et interrogavit eum prae - ses, di - cens:

Tu es

Tu es Rex Ju -

232

T 1  
T 2  
B

C: Di - cit - il - li Je - sus:

Rex Ju - dae - o - rum?

dae - o - rum?

237

T 1

F: Tu di - cis. C: Et cum accusaretur a principibus sacerdotum, et se - ni - o - ri - bus, ni - hil re - spon - dit. Tunc

240

A Non au - dis, quan - ta ad - ver -

T 1 di - cit il - li Pi - la - tus:

T 2 Non au - dis, quan - ta ad - ver - sum

B Non au - dis, quan - ta ad -

245

A sum te di - cunt te - - sti - mo - ni - a?

T 2 te di - cunt te - sti - mo - ni - a?

B ver - sum te di - cunt te - sti - mo - ni - a?

250

T 1 C: ET non respondit ei ad ul - lum ver - bum i - ta ut miraretur praeses vehe - men - ter. Per di - em au - tem so - lem - nem

253

T 1 con - sueverat praeses populo dimittere unum vincitum, quem volu - is - sent. Ha - bebat autem tunc rinctum in - sig - nem. qui

255